様式第１号

土 地 境 界 確 認 申 請 書

      年  月  日

柴田町長 滝 口  茂 殿

申請人 住所

氏名              ㊞

電話

代理人 住所

氏名              ㊞

電話

下記土地の確認を願いたいので、必要書類を添えて申請します。

記

１ 境界確認を求める土地の所在、地目、地積

２ 隣接町（国・県）有地の所在

３ 隣接町（国・県）有地の種類

道 路（町道                       線）

河 川（   級河川        川水系        川）

その他（                          ）

４ 申請理由

（１）地積訂正   （２）地図訂正  （３）その他（      ）

（４）①用途廃止  ②売買  ③建築確認申請  ④相続  ⑤分筆

５ 添付書類

位置図、公図写し、現況実測平面図、現況実測横断図 (国土調査未了地 )、

土地登記簿謄本、隣接土地所有者一覧表、その他（      ）